A1
-A
2
155�
UGA SYSTEM-TECHNIK GmbH & Co. KG
Heidenheimer Str. 80 – 82  89542 Herbrechtingen
Tel. +49 7324 9696-0  Fax -96  info@uga.eu  www.uga.eu
Unsere Angaben beruhen auf derzeit technischen Erkenntnissen. Technische Änderungen vorbehalten.
Wegen der Fülle an möglichen Einflüssen bei der Montage und Anwendung befreien unsere Angaben
Verarbeiter und Anwender nicht von eigenen Versuchen und Prüfungen. Für alle UGA-Produkte gelten
die entsprechenden Montageanleitungen.
St
an
d:
 0
8/
20
25
Systemdeckel mit
Manschettentechnik
KD110-D-MA(A1-A2)
Technische Informationen
Werkstoffangaben
Einsatzbereich
PR
O
DU
KT
DA
TE
N
BL
AT
T
 D
EU
TS
CH
KD110-D-MA(A1-A2)
Seitenansicht Systemdeckel
KD110-D-MA(A1-A2)
Frontansicht Systemdeckel
	0Gas- und wasserdicht bis 0,5 bar
	0Radonsicher
	0 Für Kabel und Rohre Øa 7 – 78 mm
	0 Elastische Anschlussverbindung in Manschettentechnik
mit Edelstahl-Spannbändern
	0 Zum Anschluss von Leerrohr- und Kabel-Schutz-Systemen
	0Kompatibel zu marktgängigen Rohr-Systemen
(glattwandige Rohre und Wellrohre)
	0 Systemdeckel (PC)
	0 Spannmutter (PC)
	0Manschette (EPDM)
	0 Spannband (V2A)
	0O-Ring (NBR)
	0 Zwischenrohr (PVC)
	0 Für Dichtpackungen KD110
UGA SYSTEM-TECHNIK GmbH & Co. KG
Heidenheimer Str. 80 – 82  89542 Herbrechtingen
Tel. +49 7324 9696-0  Fax -96  info@uga.eu  www.uga.eu
Unsere Angaben beruhen auf derzeit technischen Erkenntnissen. Technische Änderungen vorbehalten.
Wegen der Fülle an möglichen Einflüssen bei der Montage und Anwendung befreien unsere Angaben
Verarbeiter und Anwender nicht von eigenen Versuchen und Prüfungen. Für alle UGA-Produkte gelten
die entsprechenden Montageanleitungen.
St
an
d:
 0
8/
20
25
Systemdeckel mit
Manschettentechnik
KD110-D-MA(A1-A2)
Produkt Spannbereich Kabel-Schutz-System UGA KSS
KD110-D-MA65-75/(L) 65 – 75 mm Da 75 mm -
KD110- D-MA75-89/(L) 75 – 98 mm - KSS80-S/(L)
KD110-D-MA100-115/(L) 100 – 115 mm Da 110 mm -
KD110-D-MA110-125/(L) 110 – 125 mm Da 125 mm KSS110-S/(L)
Standardvarianten